
Alejandra Sanchez <asanchez@bajacontract.com>

PO BS 110425EG-6 KARINA PAZ (PLAYAS DE TIJUANA)
1 mensaje

Esaú Gómez <esau@bajashades.com> 4 de noviembre de 2025, 2:51 p.m.
Para: Armando Ibarra <armandoi@bws.com.mx>, Fabian Ruffo <fruffo@bws.com.mx>
CC: CÉSAR GARCÍA JUÁREZ <dicaar@dicalabriainc.net>, Margarita Estrada <estradam@bws.com.mx>, Orders Entry
<orderentry@bws.com.mx>, Ventas Baja <ventas@bajashades.com>, Danna Castellon <dcastellon@bajacontract.com>,
Angel Ramírez <aramirez@bws.com.mx>, Suli Tlapalamatl <suli@bajashades.com>, Juan Ramon Cardenas Z
<jrcardenas@bajacontract.com>, Abel Salazar <asalazar@bajacontract.com>

Buenas tardes, 

Adjunto PO BS 110425EG-6 KARINA PAZ (PLAYAS DE TIJUANA)
https://maps.app.goo.gl/tpTUoX84mXwRTpKk7

Contabilidad cliente realizará pago contra instalacion, nrf

Cualquier duda quedo a sus ordenes.

gracias

--
ESAU GOMEZ
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Ventas 
CEL.:(661)-116-8049 
OF.PH.:(661)-100-63-77 
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